

## Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	<b>Rek bytu ve 3.NP, Gen Svobody 1, Šumperk</b>	
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Gen Svobody 1, Šumperk	Datum zahájení	17.9.2021
Rok	2021	Datum dokončení	
<b>Typ Firmy</b>	<b>Název</b>	<b>Kontaktní osoba</b>	<b>Telefon</b>
Zpracovatel	Pavel Kubela		583221825
Dodavatel	01		
Investor	Město Šumperk		
Význam (funkce)	Jméno		
<b>REKAPITULACE</b>			
<b>Kód stavebního objektu</b>	<b>Popis objektu</b>	<b>Kód zařídění</b>	<b>Zařídění</b>
SO_01	Rek bytu ve 3.NP, Štodd		
		Celkem (bez DPH)	837 919
		DPH	125 688
		DPH 15 % ze základny: 837 919	125 688
		<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>963 607</b>
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

**Rek bytu ve 3.NP, Gen Svobody 1, Šumperk**

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
<b>S: Stavba</b>	<b>837 919</b>	<b>125 688</b>	<b>963 607</b>	<b>138</b>
SO_01: Rek bytu ve 3.NP, Štodd	837 919	125 688	963 607	138
003: Svislé konstrukce	11 496	1 724	13 221	8
006: Úpravy povrchu	194 428	29 164	223 592	19
0063: Úpravy povrchů -podlahy	2 233	335	2 568	3
009: Ostatní konstrukce a práce	12 577	1 886	14 463	2
0094: Lešení	5 319	798	6 117	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	65 871	9 881	75 752	27
099: Přesun hmot HSV	19 306	2 896	22 202	1
762: Konstrukce tesařské	71 099	10 665	81 764	7
7663: Výplně otvorů vnitřní	40 856	6 128	46 984	9
771: Podlahy z dlaždic	18 218	2 733	20 951	13
776: Podlahy povlakové	106 470	15 970	122 440	13
781: Obklady keramické	35 037	5 256	40 293	11
783: Nátěry	3 948	592	4 540	3
784: Malby	34 713	5 207	39 920	7
787: Zasklívání	5 512	827	6 339	5
SUB: Subdodávky	25 000	3 750	28 750	1
TZ1: Stavební instalace	69 400	10 410	79 810	2
TZ2: Elektroinstalace a slaboproud	97 235	14 585	111 820	1
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	19 200	2 880	22 080	4
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>837 919</b>			
<b>DPH</b>	<b>125 688</b>			
DPH 15 % ze základny: 837 919	125 688			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>963 607</b>			

Zakázka:

## Rek bytu ve 3.NP, Gen Svobody 1, Šumperk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
<b>S: Stavba</b>							<b>837 919</b>	
<b>SO_01: Rek bytu ve 3.NP, Štodd</b>							<b>837 919</b>	
<b>003: Svislé konstrukce</b>							<b>11 496</b>	
1.	SP	340271041	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 0,25 do 1 m2 tvárnici p pórobetonovými tl 150 mm	m2	3,905	850,00	3 319	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnici plochy přes 0,025 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Pro zárubeň 600/1970; (0,70+2,00*2)*0,10*4</b>					<b>1,88</b>			
<b>Pro zárubeň 800/1970; (0,90+2,00*2)*0,10*3</b>					<b>1,47</b>			
<b>Pro zárubeň 1450/1970; (1,55+2,00*2)*0,10*1</b>					<b>0,555</b>			
2.	SP	310278842	Zazdívka otvorů pl přes 0,25 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárníc tl do 300 mm	m3	0,285	4 900,00	1 397	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnici plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 , ve zdi tl. do 300 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - okolo vstupních dveří; (1,10*2,50-0,90*2,00)*0,30</b>					<b>0,285</b>			
3.	SP	317944321	Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,013	52 600,00	684	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - nad vstupních dveří</b>					<b>-</b>			
<b>Překlad 2x L60x60x6; (1,20*2)*5,42*0,001</b>					<b>0,013</b>			
4.	H	13010424	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x6mm	t	0,014	38 450,00	540	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 60x60x6mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - nad vstupních dveří</b>					<b>-</b>			
<b>Překlad 2x L60x60x6; (1,20*2)*5,42*0,001</b>					<b>0,013</b>			
5.	SP	346244354	Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových přesných tvárníc	m2	0,9	670,00	603	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Obezdvíčka koupelnových van ploch rovných z přesných pórobetonových tvárníc, na tenké maltové lože, tl. 100 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Sprcha; 0,90*4*0,25</b>					<b>0,9</b>			
6.	SP	346272236	Přizdívka z pórobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	5,58	540,00	3 013	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přizdívky z pórobetonových tvárníc objemová hmotnost do 500 kg/m3, na tenké maltové lože, tloušťka přizdívky 100 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Koupelna - nika u dveří; (1,00+0,20)*2,75</b>					<b>3,3</b>			
<b>Kuchyň - pod plyn kotlem cca; (1,50+0,20*2)*1,20</b>					<b>2,28</b>			
7.	SP	310235241	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 300 mm	kus	10,0	99,00	990	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
8.	SP	340235212	Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 0,0225 m2 cihlami plnými tl přes 100 mm	kus	10,0	95,00	950	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Zazdívka otvorů v příčkách nebo stěnách cihlami plnými pálenými plochy do 0,0225 m2, tloušťky přes 100 mm</i>								
<b>006: Úpravy povrchu</b>							<b>194 428</b>	
9.	SP	642944121	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2	kus	7,0	600,00	4 200	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2</i>								
10.	H	55331442	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	3,0	2 900,00	8 700	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1;</b>					<b>1,0</b>			
<b>Pokoj 2;</b>					<b>1,0</b>			
<b>Kuchyň;</b>					<b>1,0</b>			
11.	H	55331440	zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 600/1970, 2100mm	kus	4,0	2 700,00	10 800	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: Ložnice;</b>					<b>1,0</b>			
<b>WC;</b>					<b>1,0</b>			
<b>Spíž;</b>					<b>1,0</b>			
<b>Koupelna;</b>					<b>1,0</b>			
12.	SP	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečné pl přes 2,5 m2	kus	1,0	850,00	850	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy přes 2,5 m2</i>								
13.	H	55331720	zárubeň dvoukřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 160-200mm rozměru 1450/1970, 2100mm	kus	1,0	3 100,00	3 100	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 2;</b>					<b>1,0</b>			
14.	SP	642945111	Osazování protipožárních nebo protiplynových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2	kus	1,0	3 800,00	3 800	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlových do 2,5 m2</i>								
15.	H	55331581	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění bezpečnostní třídy 3 s protipožární úpravou tl stěny 150-200mm rozměru 900/1970mm	kus	1,0	3 150,00	3 150	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - vstup;</b>					<b>1,0</b>			
16.	SP	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	104,95	150,00	15 743	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1 - okolo zárubní;</b>					<b>(0,80+2,00)*2*2</b>			
<b>Pokoj 2 - okolo zárubní;</b>					<b>(0,80+2,00)*2*2</b>			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Pokoj 2 - okolo zárubní; (1,45+2,00)*2*2		13,8			
			Ložnice - okolo zárubní; (0,60+2,00)*2*2		10,4			
			Kuchyň - okolo zárubní; (0,80+2,00)*2*2		11,2			
			WC - okolo zárubní; (0,60+2,00)*2*2		10,4			
			Spíž - okolo zárubní; (0,60+2,00)*2*2		10,4			
			Koupelna - okolo zárubní; (0,60+2,00)*2*2		10,4			
			Předsíň - vstup - okolo zárubní; (0,90+2,00)*2*2		11,6			
			=		100,6			
			Dle pol. mtž sokl keramický; 4,350		4,35			
17.	SP	615142002	Potažení vnitřních nosníků sklovláknitým pletivem	m2	1,8	130,00	234	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým provizorním přichycením nosníků</i>					
			<b>Výkaz výměr: Předsíň - nad vstupních dveří</b>		-			
			Překlad 2x L60x60x6; 1,20+(0,30+0,15*2)		1,8			
18.	SP	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	16,19	55,00	890	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn</i>					
19.	SP	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	16,19	240,00	3 886	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn</i>					
			<b>Výkaz výměr: Dle pol. zazdívký pórobeton; 3,905*2+(0,285/0,30)*2</b>		9,71			
			Dle pol. přízdívký pórobeton; 0,90+5,580		6,48			
20.	SP	612323111	Vápenocementová omítka hladkých vnitřních stěn tloušťky do 5 mm nanášená ručně	m2	16,19	150,00	2 429	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch hladkých nanášená ručně jednovrstvá hladká, na neomítnutý bezesparý podklad, tloušťky do 5 mm stěn</i>					
21.	SP	612131101	Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	25,137	75,00	1 885	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn</i>					
22.	SP	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	25,137	230,00	5 782	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn</i>					
			<b>Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 25,137</b>		25,137			
23.	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	1,47	580,00	853	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková</i>					
			<b>Výkaz výměr: Předsíň - vstup - okolo zárubní z chodby; (0,90+2,00*2)*0,30</b>		1,47			
24.	SP	611325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	101,94	340,00	34 660	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štučky 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 1</i>					
			<b>Výkaz výměr: Pokoj 1; 4,94*3,33</b>		16,45			
			Pokoj 2; 4,12*4,89		20,147			
			Ložnice; 4,09*4,99		20,409			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Kuchyň; 3,40*4,79		16,286			
			Předsíň s chodbou; 4,57*4,61		21,068			
			WC; 0,665*1,23		0,818			
			Spíž; 0,945*1,23		1,162			
			Koupelna; 1,75*3,20		5,6			
25.	SP	612325417	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	239,527	280,00	67 068	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky štuky 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10</i>								
			Výkaz výměr: Pokoj 1; (4,94+3,33)*2*2,75-0,80*2,00		43,885			
			Pokoj 2; (4,12+4,89)*2*2,75-1,35*2,00-0,80*2,00		45,255			
			Ložnice; (4,09+4,99)*2*2,75-1,35*2,00-0,60*2,00		46,04			
			Kuchyň; (3,40+4,79)*2*2,75-0,80*2,00-0,60*2,00*2-1,53*2,02+(1,53+2,02*2)*0,20		39,068			
			Předsíň s chodbou; (4,57+4,61)*2*2,75-0,90*2,00-0,80*2,00*2-0,60*2,00+(0,90+2,00*2)*0,15		45,025			
			WC; (0,665+1,23)*2*(2,75-2,00)-0,63*0,72+(0,63+0,72*2)*0,15		2,699			
			Spíž; (0,945+1,23)*2*2,75-0,60*2,00-0,63*1,40+(1,63+1,40*2)*0,15		10,545			
			Koupelna; (1,75+3,20)*2*(2,75-2,00)-1,45*0,74+(1,45+0,74)*2*0,15		7,009			
26.	SP	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	20,0	390,00	7 800	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách</i>								
27.	SP	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	20,0	930,00	18 600	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vápenocementová omítka rýh štuková ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm</i>								
<b>0063: Úpravy povrchů -podlahy</b>								<b>2 233</b>
28.	SP	632902211	Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou	m2	7,7	50,00	385	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr cementovým mlékem s přísadou</i>								
29.	SP	632450131	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v ploše	m2	7,7	220,00	1 694	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm</i>								
			Výkaz výměr: WC; 1,1		1,1			
			Spíž; 1,2		1,2			
			Koupelna; 5,4		5,4			
30.	SP	632459172	Příplatek k potěrům tl přes 10 do 20 mm za plochu do 5 m2	m2	7,7	20,00	154	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Příplatky k cenám potěrů za malou plochu do 5 m2 jednotlivě, tl. potěru přes 10 do 20 mm</i>								
<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>								<b>12 577</b>
31.	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	3,0	450,00	1 350	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Dvířka 30/30</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Kuchyň - pod plyn kotlem cca; 3,0					3,0			
32.	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	102,06	110,00	11 227	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m</i>								
Výkaz výměr: Pokoj 1; 4,94*3,33					16,45			
Pokoj 2; 4,12*4,89					20,147			
Ložnice; 4,09*4,99					20,409			
Kuchyň; 3,40*4,79					16,286			
Předsíň s chodbou; 4,57*4,61					21,068			
WC; 1,1					1,1			
Spíž; 1,2					1,2			
Koupelna; 5,4					5,4			
<b>0094: Lešení</b>							<b>5 319</b>	
33.	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,06	48,00	4 899	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m</i>								
Výkaz výměr: Pokoj 1; 4,94*3,33					16,45			
Pokoj 2; 4,12*4,89					20,147			
Ložnice; 4,09*4,99					20,409			
Kuchyň; 3,40*4,79					16,286			
Předsíň s chodbou; 4,57*4,61					21,068			
WC; 1,1					1,1			
Spíž; 1,2					1,2			
Koupelna; 5,4					5,4			
34.	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,0	420,00	420	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
<b>0096: Bourání konstrukcí, demolice</b>							<b>65 871</b>	
35.	SP	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m2 včetně vyvěšení dveří	m2	11,1	197,00	2 187	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2</i>								
Výkaz výměr: Stáv vni dveře; 0,65*2,00*3+0,90*2,00*4					11,1			
36.	SP	968062456	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl přes 2 m2 včetně vyvěšení dveří	m2	5,45	190,00	1 036	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání dřevěných rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2</i>								
Výkaz výměr: Stáv vni dveře; 1,35*2,00					2,7			
Stáv vstup dveře; 1,10*2,50					2,75			
37.	SP	76644182x1	Demontáž garnýže délky přes 1,0 m	kus	1,0	40,00	40	VLASTNÍ
<i>Plný popis: Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm délky přes 1 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<b>Výkaz výměr: Pokoj 2; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
38.	SP	725220841	Demontáž van ocelová rohová	soubor	1,0	150,00	150	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž van ocelových rohových</i>								
39.	SP	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché	m2	20,14	90,00	1 813	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň; (2,80+3,52)*2,75</b>					<b>17,38</b>			
<b>Kuchyň - okolo kotle; (1,00+0,80)*2,20-0,60*2,00</b>					<b>2,76</b>			
40.	SP	763121811	Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,68	59,00	217	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž předsazených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - SDK nad sveřmi; 4,60*0,80</b>					<b>3,68</b>			
41.	SP	766411811	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy do 1,5 m2	m2	18,975	105,00	1 992	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy do 1,5 m2</i>								
<b>Výkaz výměr: Kuchyň - stá obklad; (3,40+4,79)*2*1,50-1,53*1,50-0,65*1,50*2-0,90*1,50</b>					<b>18,975</b>			
42.	SP	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m2	m2	5,0	72,00	360	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2</i>								
<b>Výkaz výměr: Předsíň - šatní stěna; 2,50*2,00</b>					<b>5,0</b>			
43.	SP	766411822	Demontáž truhlářského obložení stěn podkladových roštů	m2	23,975	50,00	1 199	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž obložení stěn podkladových roštů</i>								
<b>Výkaz výměr: 18,975+5,000</b>					<b>23,975</b>			
44.	SP	766812820	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl do 1,5 m	kus	2,0	270,00	540	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky do 1500 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Stáv kuch linka; 2,0</b>					<b>2,0</b>			
45.	SP	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových dl přes 1,5 do 1,8 m	kus	1,0	315,00	315	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Stáv kuch linka; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
46.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	25,137	95,00	2 388	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>								
<b>Výkaz výměr: Dle pol. nové ker obklady; 25,137</b>					<b>25,137</b>			
47.	SP	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	239,527	24,00	5 749	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %</i>								
<b>Výkaz výměr: Dle pol. oprava stěn štuk 30%; 239,527</b>					<b>239,527</b>			



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
48.	SP	978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	101,94	29,00	2 956	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %</i>								
<b>Výkaz výměr: Dle pol. oprava strop štuk 30%;</b>			<b>101,940</b>		<b>101,94</b>			
49.	SP	965081223	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2	m2	7,7	93,00	716	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. přes 10 mm plochy přes 1 m2</i>								
<b>Výkaz výměr: WC;</b>			<b>1,1</b>		<b>1,1</b>			
<b>Spíž;</b>			<b>1,2</b>		<b>1,2</b>			
<b>Koupelna;</b>			<b>5,4</b>		<b>5,4</b>			
50.	SP	965081611	Odsekání soklíků rovných	m	4,35	42,00	183	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných</i>								
<b>Výkaz výměr: Spíž;</b>			<b>(0,945+1,23)*2</b>		<b>4,35</b>			
51.	SP	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně včetně soklíků	m2	94,36	53,00	5 001	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1;</b>			<b>4,94*3,33</b>		<b>16,45</b>			
<b>Pokoj 2;</b>			<b>4,12*4,89</b>		<b>20,147</b>			
<b>Ložnice;</b>			<b>4,09*4,99</b>		<b>20,409</b>			
<b>Kuchyň;</b>			<b>3,40*4,79</b>		<b>16,286</b>			
<b>Předsíň s chodbou;</b>			<b>4,57*4,61</b>		<b>21,068</b>			
52.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	5,0	49,00	245	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl</i>								
53.	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	5,0	75,00	375	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl</i>								
54.	SP	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	20,0	90,00	1 800	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm</i>								
55.	SP	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 70 mm	m	10,0	80,00	800	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm</i>								
56.	MP	468101411	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl do 3 cm a š do 3 cm	m	130,0	82,00	10 660	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 3 cm</i>								
57.	MP	468101421	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hl přes 3 do 5 cm a š do 5 cm	m	20,0	76,00	1 520	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 3 do 5 cm a šířky do 5 cm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
58.	SP	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	10,142	1 430,00	14 503	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m</i>								
59.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	10,142	220,00	2 231	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km</i>								
60.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	60,852	15,00	913	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km</i>								
<b>Výkaz výměr: 10,142*6</b>					<b>60,852</b>			
61.	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	10,142	590,00	5 984	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04</i>								
<b>099: Přesun hmot HSV</b>							<b>19 306</b>	
62.	SP	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m	t	12,142	1 590,00	19 306	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou</i>								
<b>762: Konstrukce tesařské</b>							<b>71 099</b>	
63.	SP	763158115	SDK podlaha suchý podsyp tl. 10 mm	m2	94,36	160,00	15 098	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp tl. 10 mm</i>								
64.	SP	763158118	Příplatek k SDK podlaze za každých dalších 10 mm tloušťky suchého podsypu	m2	188,72	90,00	16 985	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Podlaha ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na sádrokartonových podlahách suchý podsyp Příplatek k ceně -8115 za každý další 10 mm tloušťky suché</i>								
<b>Výkaz výměr: 94,360*(3-1)</b>					<b>188,72</b>			
65.	SP	762512225	Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových lepených na dřevo	m2	94,36	110,00	10 380	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevoštěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1; 4,94*3,33</b>					<b>16,45</b>			
<b>Pokoj 2; 4,12*4,89</b>					<b>20,147</b>			
<b>Ložnice; 4,09*4,99</b>					<b>20,409</b>			
<b>Kuchyň; 3,40*4,79</b>					<b>16,286</b>			
<b>Předsiň s chodbou; 4,57*4,61</b>					<b>21,068</b>			
66.	H	6072628x1	deska mikroštěpková Durélis PD4 P+D tl 12mm	m2	101,909	185,00	18 853	VLASTNÍ
<i>Plný popis: deska dřevoštěpková OSB 3 pero-drážka broušená tl 12mm</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
67.	SP	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů <i>Plný popis: Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty</i>	m2	94,36	52,00	4 907	CS ÚRS 2021 02
68.	SP	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	2,177	1 550,00	3 375	CS ÚRS 2021 02
69.	SP	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výš</i>	t	2,177	690,00	1 502	CS ÚRS 2021 02
<b>7663: Výplně otvorů vnitřní</b>							<b>40 856</b>	
70.	SP	766660022	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m požárních do ocelové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky přes 800 mm</i>	kus	1,0	1 300,00	1 300	CS ÚRS 2021 02
71.	H	61162098-D1	dveře jednokřídlé dřevotřískové protipožární EI 30 DP3 povrch laminátový plné 900x1970mm bezpečnostní třída 3, Rw >nebo= 32dB, včetně kování a zámku vložkový <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	5 900,00	5 900	VLASTNÍ
<b>Výkaz výměr: Předsíň - vstup; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
72.	SP	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm</i>	kus	7,0	680,00	4 760	CS ÚRS 2021 02
73.	H	61162085-D4	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 600x1970mm včetně kování a zámku typ WC <i>Plný popis:</i>	kus	4,0	2 650,00	10 600	VLASTNÍ
<b>Výkaz výměr: Ložnice; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
<b>WC; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
<b>Spiž; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
<b>Koupelna; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
74.	H	61162086-D2	dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 800x1970mm včetně kování a zámku dozický <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	2 900,00	8 700	VLASTNÍ
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
<b>Pokoj 2; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
<b>Kuchyň; 1,0</b>					<b>1,0</b>			
75.	SP	766660011	Montáž dveřních křídel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně <i>Plný popis: Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených dvoukřídlových, šířky do 1450 mm</i>	kus	1,0	620,00	620	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
76.	H	61162115	dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 1450x1970mm včetně kování a zámku dozický	kus	1,0	8 700,00	8 700	VLASTNÍ	
<i>Plný popis:</i>									
<b>Výkaz výměr: Pokoj 2;</b>			<b>1,0</b>						
77.	SP	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,184	980,00	180	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>									
78.	SP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,184	520,00	96	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk</i>									
<b>771: Podlahy z dlaždic</b>							<b>18 218</b>		
79.	SP	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby	m2	10,59	12,00	127	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah</i>									
80.	SP	771151011	Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 3 mm	m2	10,59	200,00	2 118	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm</i>									
81.	SP	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	10,59	45,00	477	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu</i>									
82.	SP	771574112	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	7,7	600,00	4 620	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>									
<b>Výkaz výměr: WC;</b>			<b>1,1</b>						
<b>Spíž;</b>			<b>1,2</b>						
<b>Koupelna;</b>			<b>5,4</b>						
83.	SP	771577111	Příplatek k montáži podlah keramických lepených flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	7,7	10,00	77	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě</i>									
84.	SP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	4,35	100,00	435	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm</i>									
<b>Výkaz výměr: Spíž;</b>			<b>(0,945+1,23)*2</b>						
85.	SP	771591117	Podlahy spárování akrylem	m	4,35	35,00	152	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem</i>									
86.	H	59761409	dlažba keramická slinutá protisklzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2	m2	8,853	450,00	3 984	CS ÚRS 2021 02	
<i>Plný popis: dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné bílá přes 9 do 12 ks/m2</i>									
<b>Výkaz výměr: Pro montáž dlažby;</b>			<b>7,700</b>						

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			<b>Pro montáž soklu rovných; 4,350*0,08</b>		<b>0,348</b>			
87.	SP	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách <i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách</i>	m2	7,7	320,00	2 464	CS ÚRS 2021 02
			<b>Výkaz výměr: WC; 1,1</b>		<b>1,1</b>			
			<b>Spíž; 1,2</b>		<b>1,2</b>			
			<b>Koupelna; 5,4</b>		<b>5,4</b>			
88.	SP	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou <i>Plný popis: Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu</i>	m	18,47	132,00	2 438	CS ÚRS 2021 02
			<b>Výkaz výměr: WC; (0,665+0,215+1,23)*2</b>		<b>4,22</b>			
			<b>Spíž; (0,945+1,23)*2</b>		<b>4,35</b>			
			<b>Koupelna; (1,75+3,20)*2</b>		<b>9,9</b>			
89.	SP	771591115	Podlahy spárování silikonem <i>Plný popis: Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem</i>	m	18,47	55,00	1 016	CS ÚRS 2021 02
90.	SP	998771102	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	t	0,29	590,00	171	CS ÚRS 2021 02
91.	SP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace <i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku ob</i>	t	0,29	480,00	139	CS ÚRS 2021 02
<b>776: Podlahy povlakové</b>							<b>106 470</b>	
92.	SP	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením <i>Plný popis: Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)</i>	m2	94,36	50,00	4 718	CS ÚRS 2021 02
93.	SP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu vysátí podlah</i>	m2	94,36	12,00	1 132	CS ÚRS 2021 02
94.	SP	776121411	Dvousložková penetrace podkladu povlakových podlah <i>Plný popis: Příprava podkladu penetrace dvousložková podlah na dřevo (špachtlováním)</i>	m2	94,36	120,00	11 323	CS ÚRS 2021 02
95.	SP	776141111	Vyrovnaní podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa tl do 3 mm <i>Plný popis: Příprava podkladu vyrovnaní samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm</i>	m2	94,36	170,00	16 041	CS ÚRS 2021 02
96.	SP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem <i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních</i>	m2	94,36	145,00	13 682	CS ÚRS 2021 02
			<b>Výkaz výměr: Pokoj 1; 4,94*3,33</b>		<b>16,45</b>			
			<b>Pokoj 2; 4,12*4,89</b>		<b>20,147</b>			
			<b>Ložnice; 4,09*4,99</b>		<b>20,409</b>			
			<b>Kuchyň; 3,40*4,79</b>		<b>16,286</b>			
			<b>Předsíň s chodbou; 4,57*4,61</b>		<b>21,068</b>			
97.	H	28412245	krytina podlahová PVC heterogenní tl 3mm	m2	103,796	350,00	36 329	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: krytina podlahová heterogenní šíře 1500 tl. 2 mm</i>								
98.	SP	776223111	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za tepla	m	73,318	55,00	4 032	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za tepla (včetně frézování)</i>								
<b>Výkaz výměr: 94,360*0,777</b>					<b>73,318</b>			
99.	SP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	87,46	140,00	12 244	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1; (4,94+3,33)*2</b>					<b>16,54</b>			
<b>Pokoj 2; (4,12+4,89)*2</b>					<b>18,02</b>			
<b>Ložnice; (4,09+4,99)*2</b>					<b>18,16</b>			
<b>Kuchyň; (3,40+4,79)*2</b>					<b>16,38</b>			
<b>Předsíň s chodbou; (4,57+4,61)*2</b>					<b>18,36</b>			
100.	H	28411008	lišta soklová PVC	m	89,209	50,00	4 460	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: lišta soklová PVC 16 x 60 mm</i>								
101.	SP	776111411	Montáž pásky dilatační povlakových podlah	m	87,46	10,00	875	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Příprava podkladu montáž dilatační pásky podlah</i>								
102.	H	59042140	páska dilatační z pěnového PE š 80mm	m	89,209	10,00	892	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis:</i>								
103.	SP	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,81	494,00	400	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
104.	SP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,81	420,00	340	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku</i>								
<b>781: Obklady keramické</b>							<b>35 037</b>	
105.	SP	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	25,137	50,00	1 257	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu</i>								
106.	SP	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	5,978	380,00	2 272	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách</i>								
<b>Výkaz výměr: Koupelna; (1,75+3,20)*2*0,20+0,90*2*(2,00-0,20)</b>					<b>5,22</b>			
<b>WC; (0,665+1,23)*2*0,20</b>					<b>0,758</b>			
107.	SP	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	6,4	35,00	224	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem</i>								
108.	SP	781131232	Izolace pod obklad těsnícími pásy pro styčné nebo dilatační spáry	m	6,4	290,00	1 856	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Izolace stěny pod obklad izolace těsnícími izolačními pásy pro styčné nebo dilatační spáry</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: Koupelna; 2,00*2+0,20*6 WC; 0,20*6		5,2 1,2			
109.	SP	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 9 do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	25,137	520,00	13 071	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>					
			Výkaz výměr: Kuch. linka; 2,40*0,60 Koupelna; (1,75+3,20)*2*2,00-0,60*2,00*2-1,45*1,06+(1,45+1,06*2)*0,20 WC; (0,665+1,23)*2*2,00-0,60*2,00+(2,00*2)*0,215- 0,63*0,65+(0,63+0,65*2)*0,15		1,44 16,577 7,12			
110.	SP	781477111	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	8,56	60,00	514	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě</i>					
			Výkaz výměr: Kuch. linka; 2,40*0,60 WC; (0,665+1,23)*2*2,00-0,60*2,00+(2,00*2)*0,215- 0,63*0,65+(0,63+0,65*2)*0,15		1,44 7,12			
111.	H	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	26,394	320,00	8 446	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: obkládačky keramické koupelnové (barevné) do 12 ks/m2</i>					
112.	SP	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	33,5	150,00	5 025	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové</i>					
			Výkaz výměr: Koupelna; 2,00*8+(1,45+1,06*2) WC; 2,00*6+(0,63+0,65*2)		19,57 13,93			
113.	SP	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	17,29	105,00	1 815	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem ukončovací</i>					
			Výkaz výměr: Kuch. linka; 2,40+0,60*2 Koupelna; (1,75+3,20)*2 WC; (0,665+1,23)*2		3,6 9,9 3,79			
114.	SP	998781102	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,508	673,00	342	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>					
115.	SP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,508	425,00	216	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšk</i>					
<b>783: Nátěry</b>								<b>3 948</b>
116.	SP	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,945	100,00	1 295	CS ÚRS 2021 02
			<i>Plný popis: Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický</i>					
117.	SP	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	12,945	95,00	1 230	CS ÚRS 2021 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
118.	SP	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,945	110,00	1 424	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní								
Výkaz výměr:								
Dle pol. dod zárubní;				3*(2*2,00+0,80)*(0,20+2*0,05)	4,32			
Dle pol. dod zárubní;				4*(2*2,00+0,60)*(0,20+2*0,05)	5,52			
Dle pol. dod zárubní;				1*(2*2,00+1,45)*(0,20+2*0,05)	1,635			
Dle pol. dod zárubní;				1*(2*2,00+0,90)*(0,20+2*0,05)	1,47			
<b>784: Malby</b>							<b>34 713</b>	
119.	SP	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	357,657	30,00	10 730	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m								
120.	SP	784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	357,657	35,00	12 518	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr:								
Dle pol. oprava stěn štuk 30%;				239,527	239,527			
Dle pol. oprava strop štuk 30%;				101,940	101,94			
Dle pol. om na pórobeton;				16,190	16,19			
121.	SP	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	101,94	10,00	1 019	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah								
Výkaz výměr:								
Pokoj 1;				4,94*3,33	16,45			
Pokoj 2;				4,12*4,89	20,147			
Ložnice;				4,09*4,99	20,409			
Kuchyň;				3,40*4,79	16,286			
Předsíň s chodbou;				4,57*4,61	21,068			
WC;				0,665*1,23	0,818			
Spíž;				0,945*1,23	1,162			
Koupelna;				1,75*3,20	5,6			
122.	H	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7μ 4x5m	m2	117,231	1,00	117	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: fólie pro malířské potřeby zakrývací, 7μ, 4 x 5 m								
123.	SP	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	239,027	25,00	5 976	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
Výkaz výměr:								
Dle pol. oprava stěn štuk 30%;				239,527*0,70	167,669			
Dle pol. oprava strop štuk 30%;				101,940*0,70	71,358			
124.	SP	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	239,027	15,00	3 585	CS ÚRS 2021 02
Plný popis: Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m								
125.	SP	784131017	Odstranění lepených tapet bez makulatury ze stěn v do 3,80 m	m2	21,943	35,00	768	CS ÚRS 2021 02



Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Odstranění tapet lepených výšky do 3,80 m bez makulatury stěn</i>								
<b>Výkaz výměr: Pokoj 1 cca 50%; ((4,94+3,33)*2*2,75-0,80*2,00)*0,50</b>					21,943			
<b>787: Zasklívání</b>							5 512	
126.	SP	787616372	Zasklívání oken a dveří na lišty dvojsklem izolačním plastový distanční rámeček tl 6+16+6 mm	m2	3,091	1 520,00	4 698	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Zasklívání oken a dveří deskami plochými plnými dvojsklem na zasklívací lišty, distanční rámeček tl. 16 mm plastový, tl. skel 6+6 mm</i>								
<b>Výkaz výměr: Kuchyň; 1,53*2,02</b>					3,091			
127.	SP	787600831	Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla	m2	3,091	100,00	309	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla</i>								
128.	SP	787601841	Příplatek k vysklívání oken a dveří izolačního dvojskla nebo trojskla za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými	m2	3,091	140,00	433	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Vysklívání oken a dveří Příplatek k cenám -0831 a -0833 za konstrukce s plastovými lištami jednostrannými</i>								
129.	SP	998787102	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,093	450,00	42	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
130.	SP	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,093	330,00	31	CS ÚRS 2021 02
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</i>								
<b>SUB: Subdodávky</b>							25 000	
131.	SP	766-T02	D+M, Kuchyňská linka dl.2400mm s horníma skříňkami - s vestavěnými spotřebiči	kus	1,0	25 000,00	25 000	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
<b>TZ1: Stavební instalace</b>							69 400	
132.	SP	TZ1-01	Zařízení zdravotně technických zařízení - ZTI - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	47 900,00	47 900	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
133.	SP	TZ1-01b	Zařízení zdravotně technických zařízení - ÚT - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	21 500,00	21 500	VLASTNÍ
<i>Plný popis:</i>								
<b>TZ2: Elektroinstalace a slaboproud</b>							97 235	
134.	SP	TZ2-01	Zařízení silnoproudé a slaboproudé elektroinstalace - dle samostatného rozpočtu	soubor	1,0	97 235,00	97 235	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
------	-----	-----	-------	----	--------	------------	------	---------------

Plný popis:

**VRN: Vedlejší rozpočtové náklady**

**19 200**

135.	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění	kus	1,0	5 000,00	5 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště

136.	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,0	6 000,00	6 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

137.	ON	071002000	Provoz investora, třetích osob např. náklady na ochranu stávajícího zařízení a vybavení a protiprašná opatření	kus	1,0	4 000,00	4 000	VLASTNÍ
------	----	-----------	--	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, třetích osob

138.	SP	99701300x1	Vyklizení prostorů dotčených rekonstrukcí s naložením a odvozem do sběrného dvoru	kus	1,0	4 200,00	4 200	VLASTNÍ
------	----	------------	---	-----	-----	----------	-------	---------

Plný popis: Vyklizení uhlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklizeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m<sup>2</sup> z výšky (hloubky)

<b>ZTI - G. Svobody 1 - byt č. 2</b>	<b>výměra</b>	<b>cena bez DPH</b>
výměna sporáku kombi	1ks	9 400,00 Kč
nové rozvody vody a kanalizace ke kuch. lince	soubor	2 070,00 Kč
Nové rozvody vody a kanalizace ke kotli včetně zasekání	soubor	2 130,00 Kč
nové dopojení kotle a rozvodů plynu do koupelny	soubor	1 800,00 Kč
demontáž stávajícího rozvodu vody u dveří v kuchyni	soubor	2 000,00 Kč
D+M vodovodních baterií baterií	3ks	4 500,00 Kč
D+M sprchové vaničky	1ks	3 500,00 Kč
D+M sprchové zástěny	1ks	8 000,00 Kč
D+M umyvadla	1ks	3 500,00 Kč
nové rozvody ke sprchovému koutu a pračce	soubor	5 200,00 Kč
výměna WC	1ks	4 000,00 Kč
nový přívod vody k WC včetně zasekání	soubor	1 800,00 Kč
<b>celková cena ZTI</b>		<b>47 900,00 Kč</b>

<b>ÚT - G. Svobody 1, byt č. 2</b>	<b>výměra</b>	<b>cena bez DPH</b>
D+M radiátoru včetně dopojení a zasekání potrubí	2 ks	13 000,00 Kč
přeložka ÚT pod kotlem	soubor	1 000,00 Kč
revizní dvířka	1ks	500,00 Kč
nové rozvody ÚT v koupelně vč. zasekání	soubor	2 000,00 Kč
D+M radiátor v koupelně	1ks	4 000,00 Kč
demontáž nepotřebných stávajících rozvodů ÚT	soubor	1 000,00 Kč
<b>celková cena ÚT</b>		<b>21 500,00 Kč</b>

<b>Elektroinstalace - G. Svobody 1, byt č. 2</b>	<b>výměra</b>	<b>cena bez DPH</b>
sekání drážek pro kabely	200m	12 650,00 Kč
vykroužení kapsy pro krabičky	65ks	4 071,25 Kč
osazení krabiček do stěny	65 ks	2 316,25 Kč
D+M CYKY - J + O 3x 1,5	260m	9 100,00 Kč
D+M CYKY - J 3x 2,5	320m	14 720,00 Kč
koaxiální kabel D+M	65m	1 917,50 Kč
demontáž zásuvek a vypínačů	soubor	2 200,00 Kč
demontáž rozvaděče	soubor	3 500,00 Kč
nové prostupy pro el vedení	soubor	1 800,00 Kč
hl. přívod do bytového rozvaděče	soubor	4 900,00 Kč
D+M bytového rozvaděče	soubor	5 300,00 Kč
nové jističe	soubor	2 660,00 Kč
proudový chránič	soubor	3 400,00 Kč
svorkovnice	soubor	480,00 Kč
hlavní jistič	soubor	860,00 Kč
D+M zásuvek vč. strojků	37ks	11 620,00 Kč
D+M vypínačů	20 ks	5 200,00 Kč
D+M telefonních zásuvek	3 ks	2 260,00 Kč
D+M digestoře	1ks	3 350,00 Kč
D+M svítidel	12ks	5 040,00 Kč
připojení sporáku a kotle v kuchyni	soubor	550,00 Kč
<b>celková cena elektroinstalace</b>		<b>97 895,00 Kč</b>